
Uzavírka Nymburk – Kamenný most 
1.4.2014 – 20.4.2014 

 

 

 

 

 

Přemístěná zastávka Nymburk,Zálabí PVT (před restauraci Na Žofíně) 
- pro autobusy linek H31,H41,H42 a H43 směr „Z“ i „DO“ Nymburka 

Zastávka Nymburk,kult.dům (zastávka Náhradní autobusové dopravy) 

Přechod přes lávku pro pěší 

Dočasně zrušená zastávka Nymburk,Zálabí PVT 

Příjezd autobusů 
Odjezd autobusů 

Nymburk, 
kult.dům 

Nymburk, 
Zálabí PVT 



 

Další informace 

Náhradní autobusová doprava (NAD) 

- v provozu v pracovních dnech 4:20-19:30 ve vazbě na autobusy linek H31, H41, H42 a H43 
ukončených/začínajících v zastávce Nymburk,Zálabí PVT (dle jízdního řádu náhradní 
autobusové dopravy) 

- autobus náhradní autobusové dopravy ve směru k nádraží obsluhuje zastávky Kult.dům-
Smetanova-Aut.st. (zastávka Náměstí není obsluhována) 

- autobus náhradní autobusové dopravy ve směru od nádraží obsluhuje zastávky Aut.st.-Pod 
nadjezdem-Kult.dům 

- v autobuse náhradní autobusové dopravy není vybíráno jízdné 

 

MHD Nymburk – linka 275001 

- úsek Náměstí-Vyrolat je zrušen v obou směrech bez náhrady 

- autobusy linky MHD budou začínat a končit v zastávce Náměstí 

 

Zastávka Nymburk,Zálabí PVT 

- po dobu uzavírky mostu bude v obou směrech přemístěna před restauraci Na Žofíně 

- původní zastávka v ulici Kolínská nebude po dobu uzavírky mostu obsluhována 

 

Přestup mezi zastávkami Kult.dům a Zálabí PVT 

- je nutno přejít cca 350 m úsek přes lávku pro pěší 

 


